
 

 

 

 

Poz. 20 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków 
 

Na podstawie § 25 ust. 2 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:   

§ 1 

 Tworzy się komisje ds. oceny śródokresowej dla Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej w następującym składzie: 

1) Komisja nr 1 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Marcin Lachowski (UW); 

b) Dr hab. Paweł Leszkowicz, prof. ucz., (UAM); 

c) Dr hab. Tadeusz Paweł Rutkowski (UW). 

 

2) Komisja nr 2 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Michał Kowalski (UW); 

b) Dr hab. Halina Walentowicz, prof. ucz. (UW); 

c) Prof. dr hab. Andrzej Wawrzynowicz (UAM). 

 

3) Komisja nr 3 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Rafał Stankiewicz (UW); 

b) Dr hab. Grzegorz Wierczyński, prof. ucz. (UG); 

c) Dr Tomasz P. Michalak (UW). 

 

4) Komisja nr 4 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Łucja Bieleninik (UG); 

b) Dr hab. Małgorzata Gambin (UW); 

c) Prof. dr hab. Tomasz Wolańczyk (WUM). 

 

5) Komisja nr 5 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Karolina Blusiewicz (UW); 

b) Prof. dr hab. inż Daniel Makowiecki (UMK); 

c) Dr hab. Renata Welc-Falęciak (UW). 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 



6) Komisja nr 6 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Szymon Malinowski (UW); 

b) Dr inż. Adrian Ochtyra (UW); 

c) Dr hab. inż. Jan Piekarczyk, prof. ucz. (UAM). 

 

7) Komisja nr 7 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Przemysław Bursztyka (UW); 

b) Dr Eliza Kącka (UW); 

c) Dr hab. Monika Rudaś-Grodzka, prof. instytutu (IBL PAN). 

 

8) Komisja nr 8 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Marcin Będkowski (UW); 

b) Dr Grzegorz Krajewski (UW); 

c) Dr hab. Monika Talarowska, prof. ucz. (UŁ). 

 

9) Komisja nr 9 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Anna Brytek-Matera, prof. ucz. (UWr); 

b) Dr hab. Andrzej Dąbrowski (UP); 

c) Prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi (UW). 

 

10)  Komisja nr 10 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Małgorzata Grzegorzewska (UW); 

b) Dr hab. Anna Kędra-Kardela, prof. ucz. (UMCS); 

c) Dr Matylda Szewczyk (UW). 

 

11)  Komisja nr 11 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Maciej Bernatt (UW); 

b) Dr Sebastian Szymański (UW); 

c) Dr hab. Grzegorz Wierczyński, prof. ucz. (UG). 

 

12)  Komisja nr 12 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Norbert Dojer (UW); 

b) Dr hab. Adrian Horzyk, prof. ucz. (AGH); 

c) Dr Tomasz P. Michalak (UW). 

 

13)  Komisja nr 13 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Marek Janicki (UW); 

b) Prof. dr hab. Roman Krzywy (UW); 

c) Dr hab. Dorota Rojszczak-Robińska, prof. ucz. (UAM). 

 

14)  Komisja nr 14 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Łukasz Chojniak (UW); 

b) Dr hab. Violetta Kwiatkowska-Wójcikiewicz, prof. ucz. (UMK); 

c) Prof. dr hab. Katarzyna Paprzycka-Hausman (UW). 

 

15)  Komisja nr 15 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Jan Kozłowski (UW); 

b) Dr hab. Roman Marcinkowski (UW); 



c) Prof. dr hab. Piotr Muchowski (UAM). 

 

16)  Komisja I ds. oceny śródokresowej dla ścieżki Quantitative Psychology and 

Economics (QPE):  

a) prof. dr hab. Dominika Maison (UW); 
b) prof. dr Arthur Schram (Universiteit van Amsterdam); 
c) dr John Noble (UW). 

 
17) Komisja II ds. oceny śródokresowej dla ścieżki Quantitative Psychology and 

Economics (QPE):  
a) dr hab. Agata Gąsiorowska prof. ucz. (SWPS); 
b)  dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz. (UW); 
c) dr Maciej Wilamowski (UW). 

 
§ 2 

Kadencja Komisji, o których mowa w §1, trwa do 30 września 2022 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P.Stępień 

 


